Processo nº 019/2025 

Contrato nº 006/2025 

CONTRATO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

QUE ENTRE SI FAZEM A FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE 

SÃO CAETANO DO SUL E A EMPRESA DOMINATE 

SEGURANÇA PRIVADA LTDA, NO VALOR DE R$ 8.500,00 

(OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)”. 

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, a FUNDAÇÃO 

PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CAETANO DO SUL, inscrita no CNPJ/MF 67.175.539/0001-52, com 

sede à Av. Dr. Augusto de Toledo nº. 255, Santa Paula, São Caetano do Sul, Estado de

[...]

01 GRAVADOR HD 1TB 

04 CAMERA WIFI IP 2MP 

04 CAIXA DE PASSAGEM 

02 FONTE 12V 2A 

01 ROTEADOR WI-FI EMPRESARIAL DUAL BAND 

01 RACK 5U 

01 NOBREAK INTERATIVO BIVOLT 600 VA 

INFRAESTRUTURA E CABEAMENTO PARA CFTV 

SISTEMA 

01 

R$ 8.500,00 

R$ 8.500,00 

TOTAL GERAL (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) R$ 8.500,00 

DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS 

ESPECIFICAÇÃO QTD MARCA MODELO 

GRAVADOR DIG. VÍDEO (DVR/NVR HÍBRIDO) –  

5 CANAIS COM HD 1TB 

1 INTELBRAS MHDX 1104-C HD 1TB 

CÂMERA IP WI-FI – 2 MEGAPIXELS 4 INTELBRAS VIPW 1230 B 

CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV 4 INTELBRAS VBOX 1100 E